¥ BG Verkehr

Verkehrswirtschaft
Post-Logistik
Telekommunikation

Verzeichnis der von der BG Verkehr anerkannten Sachverstandigen fur die Priafung von
Flussiggasanlagen auf Binnenschiffen

Diese Liste (Stand 03/2023) nennt ausschlieBlich die von der BG Verkehr anerkannten Sachverstandigen.

PLZ (0]4] Name Telefon Mobil Fax 'E-Mail
12103 |Berlin TOVe.V. +49 30 7562-0 +49 172 3217381 |+49 30 7562-1640 |ronny.bobrowski@de.tuv.com
Ronny Bobrowski
14774 |Brandenburg/ Dietmar Kern +49 3381 402776 |+49 171 4221087 |+49 3222 6840607 |info@dietmar-kern.de
Kirchmdser
14776 |Brandenburg a.d. |[TUV e.V. +49 3381 79895-14 |+49 172 2751551 |+49 3381 79895-20 | christian.markau@de.tuv.com
Havel Christian Markau
15738 |Zeuthen Dr. Ing. Ralf Senf3e +49 33762 41644  |+49 171-7707222 |+49 33762 41643 |info@aqua-sensse.de
17509 |Luhmin Haustechnik Krempin +49 170 8365585 nkhaustechnik@freenet.de
21224 |Rosengarten- Hans-Hermann Stolze |+49 4105 7334 +49 4105 7546
Klecken
22145 |Braak Technisches Buro Uwe |+49 40 25317715  |+49 172 6054403 |+49 40 25318817 |uwe.lassen@uwelassen.com
Lassen
26389 |Wilhelmshaven Rainer Antons +49 4421 998261
37619 |Bodenwerder Dipl.-Ing. Heinz Floter |+49 5533 3211 +49 5533 2050
45721 |Haltern am See |Dipl.-Ing. Mathias Caris +49 173 8055311 m.caris@gmx.net
53518 |Kottenborn Dipl.-Ing. Josef +49 2691 401 +49 176 47156947 | +49 2691 8586 info@sv-kran-gas.de
Hilberath
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¥ BG Verkehr

Verkehrswirtschaft
Post-Logistik
Telekommunikation

PLZ Ort Name Telefon Mobil Fax 'E-Mail

53604 |Bad Honnef Dipl.-Ing. Frank +49 2224 902464  |+49 170 3409626 |+49 2224 902465 |info@binnenschiffstechnik.de
Waldorf

67063 |Ludwigshafen Dipl.-Ing.Thomas +49 621 694640 +49 621 631890 bierwagen@lenz-
Bierwagen bierwagen.de

67063 |Ludwigshafen Thorsten Lenz +49 621 694640 +49 621 631890

93309 |Kelheim Bernhard Brunner +49 9441 7116 +49 9441 4116 info@brunner-rohr.de



mailto:info@binnenschiffstechnik.de
mailto:bierwagen@lenz-bierwagen.de
mailto:bierwagen@lenz-bierwagen.de
mailto:info@brunner-rohr.de

	Verzeichnis der von der BG Verkehr anerkannten Sachverständigen für die Prüfung von Flüssiggasanlagen auf Binnenschiffen 
	Diese Liste (Stand 03/2023) nennt ausschließlich die von der BG Verkehr anerkannten Sachverständigen. 


